

Ainesosat: sokeri, glukoosisiirappi, tärkkelys, muunnettua tärkkelys, melassi, ammoniumkloridi (=salmiakki), liivatetta, lakritsiuute, VEHNÄJAUHO, glukoosi-fruktoosisiirappia, inverttisokerisiirappi, stabilointiaineet (sorbitoli, rasvahappojen mono- ja diglyseridit), kokonaan kovetettu kookosrasva, värit (E153, E150c, E150d, E160c, E141), sakeuttamisaine (arabikumi), kosteudensäilyttäjät (glyseroli, sorbitoli), suola, kasviöljyt (kookos, rapsi), happo (sitruunahappo), aromit, luontaiset aromit, happamuudensäätöaine (trinatriumsitraatti), pintakäsittelyaineet (mehiläisvaha, karnaubavaha), tiiviste (mustaporkkana).

Allergeenit:

Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet, Vehnä

Saattaa sisältää:

-

Ingredienser: socker, glukossirap, stärkelse, modifierad stärkelse, melass, ammoniumklorid (=salmiak), gelatin, lakritsextrakt, VETEMJÖL, glukos-fruktossirap, invertsockersirap, stabiliseringsmedel (sorbitoler, mono- och diglycerider av fettsyror), fullhärdat kokosfett, färgämnen (E153, E150c, E150d, E160c, E141), förtjockningsmedel (gummi arabicum), fuktighetsbevarande medel (glycerol, sorbitoler), salt, vegetabiliska oljor (kokos, raps), syra (citronsyra), aromer, naturliga aromer, surhetsreglerande medel (trinatriumcitrat), ytbehandlingsmedel (bivax, karnaubavax), koncentrat från (svartmorot).

Allergener:

Spannmål och -produkter som innehåller gluten, Vete

Kan innehålla:

-

Ravintosisältötiedot/Näringsämne per 100 g

Energia/Energi 1464 kJ / 350 kcal

Rasvaa/Fett 0,4 g

josta tyydyttyneitä rasvoja/varav mättat fett 0,4 g

Hiilihydraattia/Kolhydrat 83 g

josta sokereita/varav sockerarter 61 g

Proteiinia/Protein 2,3 g

Suola/Salt 0,28 g